ESTADO DO RIO DE JANEIRO Íi+ tr

,i §*ts"&-

r t. n.I
, ;:11 '. ' i,i1,i1;i;íii:lCÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARÂTY . CIDADE HISTORICÀ . MONUMENTO NACIONAL

rNDrcAÇAO

(881)-Ementa: Solicitando: ColocaÇão de

lixeira ao lado do Cais do Currupira.

Exmo. Sr:nhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, corn fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano <je Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitan<lo: Colocação de lixeira ao lado do cais do Currupira.

JUSTIF!CATIVA

A instalação dr: lixeira contribuirá para rnanter o local rnais lirnpo, favorecerá a coleta de lixo e evitará que

os rnoradores clescartem o lixo em l«:cais improprios, beneficiando toda a população do Currupira e

atenderá aos rnoradores e visitantes rlr: Mr:rnanguá.

Sala das Sessões, 6 de dezenlbro de 2024'

Marco Antonio Santos da Conceição
Vereador(a)

Autenticar documento em /ar"rttlnticiriadr:

com o identificaclor 350036003000320034005000, Docurnento assinacjo digitaltnonte confortre art, 4", ll da l-ei

14.06312020.

Por-votos a favor'---votos
"9ltl1;:-=tenção(õês)

{"r^ú =-)-*l-

ÃPRovADo

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documerrtr: acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessaclo no endereço /autenticidade utilizando o

identificarlor 35003600300031 003A005000

Assinado r:lelronicanrcnte por Marco Antonio Santos da Concelçâo ern 0611212024 10:50

checksum: EFsB98 1 BDg6ocECDEl 72586320387A2487DD232CFDF54É9F4C7É2707 C6CFE51 F

Autentioítr documenlo em /autenticidade

corn o identificador 35003600300031003A005000, Doclrmento assinado digitalmente conforme art 4n, Il da t ei

14.06312020.